
 

 

 

 

__-maktabgacha ta’lim tashkiloti  

kichik guruh tarbiyachisi 
 

_________________________ning 

“Ilk qadam” milliy o‘quv dasturi 

asosida tayyorlangan 

“Suv xayot manbai” 

    mavzusida  
 

 

                                     

                                     

 

    

 

(Iyul oyining 3-haftasi) 



Kichik guruh iyul oyi 

Oy mavzusi:  Yoz o’tmoqda soz 

Hafta mavzusi: suv xayot manbai 

Guruh: Kichik guruh (3-4 yosh)  

Yo‘nalish: Tabiatshunoslik (o‘yin orqali tanishtirish) 

Faoliyatning maqsadi: 

Bolalarga suvning hayotdagi ahamiyatini o‘yin va amaliy faoliyat orqali 

tanitish, suvni tejash va asrashga nisbatan ijobiy munosabat uyg‘otish. 

Faoliyatning vazifalari: 

Ta’limiy: Suv hayot uchun zarur ekanligini, o‘simliklar, hayvonlar va 

odamlar suvsiz yashay olmasligini tushuntirish.  

Tarbiyaviy: Tabiatni, xususan suvni asrash, tejash va ifloslantirmaslikni 

o‘rgatish (ekologik tarbiya, vatanparvarlik – O‘zbekiston tabiatini 

sevish).  

Rivojlantiruvchi: Nutqni, kuzatuvchanlikni, harakat qobiliyatini, his-

tuyg‘ularni rivojlantirish, guruhda o‘ynashni o‘rgatish. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faoliyatning jihozlanishi: 



Suv idishlari (shaffof stakanlar, kichik suv quyg‘ichlar). 

O‘simliklar (tirik gul yoki o‘t), qo‘g‘irchoqlar, hayvoncha o‘yinchoqlar. 

Rangli suv (oqsil bo‘yoqlar bilan), suv quyg‘ichlar, suv o‘yinchoqlari 

(kemalar, cho‘miladigan hayvonchalar). 

She’r va qo‘shiq uchun audio (agar mavjud bo‘lsa). 

Vizual materiallar: chiroyli rasmlar (yumshoq pastel ranglar – aqua, 

yashil, ko‘k; bulutlar, yomg‘ir, daryo, gul va suv ichayotgan bolalar). 

Qo‘l yuvish uchun sovun va sochiq.  

Tavsiya: Premium multfilm uslubida rasmlar tayyorlang – yumshoq 

gradientlar, yumaloq shakllar, yorqin porlash effekti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faoliyatning borishi: 

Tashkiliy qism (3-4 daqiqa) 

Tarbiyachi harakati: Bolalarni doira shaklida o‘tkazib, salomlashish. 

Misol: “Salom, bolajonlarim! Bugun biz qanday ajoyib mavzu haqida 

gaplashamiz? Suv haqida! Qo‘llaringizni yuving va o‘tirib oling.” 

Bolalar faoliyati: Salomlashish, qo‘l yuvish (gigiyena bog‘lanishi). 



Patriotik element: “O‘zbekistonimizda suvlarimiz – daryo va buloqlar 

juda muhim. Biz ularni asraymiz!” 

Asosiy qism (12-15 daqiqa) 

Suhbat va hikoya (4-5 daqiqa) Tarbiyachi: “Suv nima uchun kerak? 

Quyosh chiqsa issiq bo‘ladi, suv ichmasak nima bo‘ladi? O‘simliklar 

qurib qoladi, gul ochilmaydi. Hayvonlar va biz ham suvsiz yashay 

olmaymiz. Suv – hayot manbai!” She’r: “Shildir-shildir oqar suv, Har 

tomchida hayot bor. Ichamiz suvni toza, Asraymiz uni doim!” 

Bolalar suv haqida savollarga javob berishadi (oddiy: “Suv ichamizmi? 

Gullarni sug‘oramizmi?”). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaliy faoliyat va o‘yinlar (7-8 daqiqa) 

“Suv bilan o‘ynash” (sensor o‘yin): 

Suv idishiga o‘yinchoqlar soling. Bolalar suvni quyib, o‘yinchoqlarni 

“cho‘miltirishadi”, suvni quyib ko‘rishadi. 



Savol: “Suv qanday? (Sovuq, nam, oqadi)”. 

“Kim suvsiz yashay olmaydi?” (o‘yin): Doirada o‘tirib, tarbiyachi 

o‘simlik yoki hayvonchani ko‘rsatadi. Bolalar “Suv kerak!” deb qo‘l 

siltashadi. 

Jismoniy daqiqa (harakatli o‘yin): “Yomg‘ir yog‘di” o‘yini – bolalar 

qo‘llarini silkitib yomg‘irni, keyin quyoshni ko‘rsatishadi (evaporatsiya 

oddiy tushuntirish). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Xulosa qismi (3-4 daqiqa) 

Tarbiyachi: “Bugun biz nima o‘rgandik? Suv hayot manbai!  

 



Suvni tejaymiz, kranni yopamiz, iflos qilmaymiz.” Bolalarga maqtov,  

yulduzcha yoki gulcha berish. Qo‘shiq: oddiy “Suv, suv, toza suv” 

qo‘shig‘i. 

Uyga vazifa: Uyda ota-onasi bilan gulni sug‘orish yoki suvni tejash 

haqida gaplashish. 

 



veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga 

telegramdan yozishingiz yoki telegramdan  jek456 

izlab telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob 

beriladi. 
O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i                              

1- va 2-ilovalari, Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha  yoz davri              

kichik guruh haftalik faoliyat ishlanmalarni to‘liq holda olish 

uchun telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, 

musiqa rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, 

XIBDO‘ va tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat 

ishlanmalar va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  

ko‘rgazma va tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar 

va boshqa hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО 

и воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, 

разработки открытых занятий и слайды (презентации), 

рефераты, самостоятельные работы, выставки и раздаточные 

материалы, почётные грамоты, дипломы, благодарственные 

письма и другие документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 


